



## Usuwanie blizn powypadkowych

Blizny powypadkowe obejmują najczęściej duże obszary zmienione tkankowo. Z uwagi na sposób gojenia i wypełnienia ubytku różnią się one fakturą i kolorem od pozostałej skóry. Szczególnie blizny po uszkodzeniach mechanicznych są twarde, ciągnące, często wklęsłe i ze zrostami. Ich usunięcie wymaga zastosowania małoinwazyjnej terapii pobudzającej produkcję fibroblastów oraz przebudowującej bliznę.

### Warianty usługi:

- Zabiegi małoinwazyjne


### Zabiegi małoinwazyjne



**Warszawa Centrum - budynek Marriott 6p. al. Jerozlimskie 65/79**  
**Warszawa Ursynów - Szpital LUX MED ul. Puławska 455**

Wśród sposobów intensywnej regeneracji skóry szczególną skutecznością cieszą się zabiegi laserowe (Pearl lub Genesis), które oddziałują temperaturą na skórę właściwą, wymuszając jej przebudowę kolagenową. Zabiegi w zależności od rodzaju lasera są wykonywane w znieczuleniu miejscowym w postaci maści. Alternatywą dla lasera jest radiofrekwencja mikroigłowa Scarlet RF, stanowiąca połączenie terapii prądem z metodą mikrouszkodzeń naskórka. W nowoczesnej medycynie przeciwstarzeniowej wykorzystuje się również osocze bogatopłytkowe, uzyskiwane z krwi żyłnej Pacjenta.

### Usługa dokonywana w:

 Klinika Estetyki budynek Marriott

 Szpital LUX MED Puławska



**CZAS:**  
30 min



**LICZBA ZABIEGÓW:**  
2-4



**CZAS KONSULTACJI Z ZABIEGIEM:**  
60 min



**Warszawa Centrum - budynek Marriott 6p. al. Jerozlimskie 65/79**  
**Warszawa Ursynów - Szpital LUX MED ul. Puławska 455**

## Jak przygotować się do zabiegu?

Sposób przygotowania do zabiegu zależy od rodzaju zastosowanej terapii. Podczas konsultacji kwalifikacyjnej lekarz oceni stan skóry i wskaże najbardziej odpowiednią procedurę. Oferując szeroki wachlarz usług, możemy dobrać zabieg bezpieczny i skuteczny w danym przypadku klinicznym. Jeśli trądzik jest wciąż aktywny, lekarz w pierwszej kolejności zaleci leczenie farmakologiczne i pielęgnacyjne. Gdy zmiany będą w remisji, przystąpi do leczenia zabiegowego.



### **WSKAZANIA**

Wskazaniem do zabiegu są duże widoczne blizny na twarzy i ciele.



### **PRZYGOTOWANIA**

Przed zabiegiem nie należy stosować mechanicznej depilacji w okolicy poddawanej zabiegowi, podrażniać skóry lub opalać się.



### **PRZECIWWSKAZANIA**

Zabiegom laserowym nie powinny poddawać się osoby, które chorują na bielactwo, łuszczycę, wykazują duże skłonności do powstawania bliznowców, stosują tetracykliny lub inne leki światłouczulające, u których w okolicy zabiegowej występuje stan zapalny lub aktywna infekcja wirusowa bądź bakteryjna. Jeśli masz implanty elektroniczne/metalowe, w tym implanty stomatologiczne, pamiętaj, by przed zabiegiem poinformować o tym fakcie lekarza.

